

# **BSO Holding ApS**

**Maglemosevej 81, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 29 79 33 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.



**Bjarne Spellerberg**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSO Holding ApS Maglemosevej 81 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 79 33 28
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Spellerberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	BIC ApS, Charlottenlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter serviceydelser, udlejning samt værdipapirhandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -302 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -800 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-301.748</b>	<b>461</b>
1 Personaleomkostninger	-521.361	-992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.520	-64
<b>Driftsresultat</b>	<b>-844.629</b>	<b>-595</b>
Andre finansielle indtægter	267.481	112
Øvrige finansielle omkostninger	-223.236	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-800.384</b>	<b>-485</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-800.384</b>	<b>-485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-1.004.984	-585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-800.384</b>	<b>-485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.354.676	1.367
	Kunst	232.378	212
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.267	20
2	Investeringsejendomme	0	3.004
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.597.321</b>	<b>4.603</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Andre tilgodehavender	1.043.973	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.068.973</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.666.294</b>	<b>4.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.300	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.904	0
	Tilgodehavende selskabsskat	40.852	27
	Periodeafgrænsningsposter	29.989	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>105.045</b>	<b>27</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.004.496	6.089
	<b>Værdipapirer i alt</b>	<b>6.004.496</b>	<b>6.089</b>
	Likvide beholdninger	674.764	732
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.784.305</b>	<b>6.848</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.450.599</b>	<b>11.451</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	9.121.174	10.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.349.574</u></b>	<b><u>10.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.104
Anden gæld	101.025	90
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.025</u>	<u>1.200</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.025</u></b>	<b><u>1.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.450.599</u></b>	<b><u>11.451</u></b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	468.864	950
Pensioner	43.250	34
Andre omkostninger til social sikring	3.408	6
Personalemkostninger i øvrigt	5.839	2
	<b>521.361</b>	<b>992</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.003.970	0
Tilgang i årets løb	606.660	3.004
Afgang i årets løb	-3.610.630	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>3.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>3.004</b>

Investeringsejendommene er afhændet i året.